[anKa 3aknagHasa M10x65/15

‘Y_{i_t A ¥ = onT M10x30 KpOHLUTENH npaBblii
Aptukyn:Crans  111.5111.1 KapTep v KM Wait6a 10
£Z7.5111.1 Kaptep n KII
333.5111.1 KapTtep u KIITI1
Ky30B: CenaH

[og Bbinycka(06bem geuratens) 2013-2017(1,4TSI; 1,8TSI; 1,6MPI)
2017- (1,4TSI; 1,8TSI; 1.6MPI MKIIM)
Tun KINN: Bce

Tun "p"Boﬂ FWD(2013-2017); Bce(2017-)

[[auKa 3aknagHas M10x65/15

KpOHLITEWH NEBbLIU

3alWnTa

bont M10x30
LUlanba 10

1:BOAT MBX3B:rinvisnimssisminrinss s mmns 5 WrT.
2.60onT M10X30...cviviiiiiiii i 2 WT.
3.lHamrmba 8...ovviii i e 5 WT. 4
A LTSI OB 10 x i n s s v s s s 15 5 i e 0 0 2 .
5.Nanka 3aknagHasga M10x65/15.......... 2 WT. A——
6. KPDOHLTENH JTEBBIM.urernsennrennrensennnss 1 W, _ s
o o LLlanba 8
/7 . KPDOHLUTENH MPABbIM.uuiiririinrnrrrnnnsss 1 WT. bont M8x30 _
SCT-TTTIZE - P 1 Wr. lanba & bont M8x30
LLlanba 8
R pp—. " [lnameTp pesbbbl M6 M8 M10 M12
NS AR  MOMEHTbI 3aTHXKMU 9.8 Hm 24.0Hm 47.0HMm 81.0Hm

1.CHATb WTATHbLIN NNACTUKOBbLIN MblINIbHUK ABUraTens.

2.BKpyTUTb B rankun 3aknagHole M10x65/15 6ontel M10x30,
YCTAHOBUTb B OTBEPCTUA JIOHXEPOHOB.

3. 3aKpenuTb Ha ycTaHoBNeHHble 601Tbl M10X30 KPOHLWTENHDI
TEBbLIK N NPaBbIN.

4.BkpyTuTtb 60nTbl M8X30 B WITaTHble MecCTa B 3aAHeWu
4yaCcTWU noapaMHMKa aBToMobunA.

5.YCTAaHOBUTb MNACTUKOBBLIN MblIJIbHUK 06paTHO. HaMeTuUTb u
NMPOCBEP/INTb OTBEPCTUSA B MblJIbHUKE MOA KpenaeHusa nepegHen
YacCTU 3alUTHI.

6.HapeTb 3a4HIOO 4YacTb 3aWlUThl HA YCTAHOBMEHHbIE
6ontbl M8x30, nepeAHIO 4YacTb 3alNTbl KPEMUTbL K
YCTAHOBJ/IEHHbIM KpoHWTenUHaM 6onTamMmm M8x30.

/.3aTAHYTb BCce pe3bboBble COEANHEHUS.

Mcnonb3o0BaHWe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLlleHo.



